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6 44A Min. Zastavka Zona | Min.

7 Ms$ené-lazné,u kaplicky 776 11
¥ Msené-1azné,Vrbice 776 [N

8 3 Msené-lazné,Loucka 777 1 20

9 6 Msené-lazné,Redhost 777 22

10 29A 8 MsSené-lazné,Jecovice 777 ¢ 24
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Poznamky:

A ze zastavky Libochovice,aut.nadr. jede jako linka 652 do zastavky Lovosice,aut.nadr.
& vSechny spoje zajidtuje nizkopodlazni vozidlo

Linka €. 552689 Lovosice-Libochovice-M$ené-lazné-Roudnice n.Labem .

VSeobecné informace: 412 871 501 (RO) / 477 070 835 (ST), Centralni dispecink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Pfepravu zajistuje: Dopravni spole¢nost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: V101,v201

DOPRAVA

Roudnice n.Labem-Msené-lazné-Libochovice-Lovosice o /
Zastavka: MSené-lazné,Vrbice KRAJE

Plati od 02.04.2024 do 14.12.2024

Zastavka, pokracovani
MSené-lazné,Podbradec
MSené-lazné,Brnikov
Libochovice,Poplze
Libochovice,nam.Svobody
Libochovice,aut.nadr.

Zéna
777
778
721
721
721
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